Ofício nº. 222/2025

                                                                         Mãe do Rio - Pará, 13 de março de 2025.

A empresa

LSPF CONSTRUTORA LTDA

Avenida dos Governador José Malcher, Nº 937, Sala: 1808 Bairro: Nazaré

Belém - PA,

Assunto: Adesão parcial à Ata de Registro de Preços Nº 011/2024, oriundo do

processo modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA SRP Nº 90004/2024.

           Cumprimentando-o, sirvo-me do presente para comunicar esta empresa sobre o

aceite da Prefeitura Municipal de Santa Izabel do Pará/Pará, referente a solicitação de

adesão parcial, 50% dos itens da Ata n° 011/2024 – oriundo do processo modalidade

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA SRP Nº 90004/2024., feito pela Prefeitura Municipal

de Mãe do Rio/PA.

           Tal adesão visa a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

MANUTENÇÃO PREDIAL, PREVENTIVA E CORRETIVA, COM O FORNECIMENTO

DE MÃO DE OBRA E MATERIAIS NECESSÁRIOS, VISANDO EXECUÇÃO DE

ATIVIDADES DE MANUTENÇÃO, REPAROS DE INSTALAÇÕES PREDIAIS,

ELÉTRICAS, HIDRÁULICAS E PINTURA PARA ATENDER ESPAÇOS E PRÉDIOS

MUNICIPAIS SOB RESPONSABILIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA

IZABEL DO PARÁ, sendo a empresa LSPF CONSTRUTORA LTDA; CNPJ:

31.291.499/0001-67.

           Solicitamos ainda, uma vez que atendido o pleito em tela, que nos encaminhe

cópia da Ata de Registro de Preços, Edital de Homologação, Publicação do Extrato da

Ata, Adjudicação da empresa vencedora e proposta vencedora.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

________________________________________
BRUNO ANDERSON DOS ANJOS RABELO

Prefeito Municipal

		2025-03-13T11:48:15-0300
	BRUNO ANDERSON DOS ANJOS RABELO:00462041212